LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire 4
Intitulé du marché Date deffet | Montant du marche
nom adresse code postal €HT
DE 4 000 € HT a 19 999,99 € HT
"I'ravaux.de remise en’ p?lnture a Mourenx (Alr,e des gens du voyage, BATI SUD MOURENX 64150 01/03/08 19 419,90
déchetterie, parvis de I’'H6tel de la communauté de communes de Lacq
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Travaux de voirie Cité du castérot a Artix
LOT 2 - ECLAIRAGE PUBLIC ETPM MORLAAS 64160 20/03/08 21917,50
Aménagement du giratoire Eurolacq 2
LOT 2 - RESEAU ECLAIRAGE PUBLIC SPIE SUD-OUEST SERRES CASTET 64121 14/01/08 23 322,11
Travaux de voirie Cité du castérot a Artix

LOT 3 - ESPACES VERTS ATOUT VERT ARGAGNON 64300 20/03/08 28 140,60

Travaux d'aménagement de I'avenue de la République a Artix
LOT 3 - PLANTATIONS MOBILIER LAFITTE PEPINIERES MENDIONDE 64240 20/03/08 31 127,15

Aménagement de voirie et réfection de trottoirs a Artix
LOT 2 - ECLAIRAGE PUBLIC ET RESEAUX SECS SPIE SUD-OUEST SERRES CASTET 64121 18/09/08 36 834,75
Travaux d'éclairage public sur la RD 945 & Viellenave d'Arthez CEGELEC PAU 64000 16/12/08 49 554,80
Travaux d'installation de panneaux phgtovgltalques sur la toiture de I'Hotel ESE SAINT PAUL LES DAX CEDEX 40 994 08/07/08 49 634,58
de ville a Artix
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT

Préparation et mise en peinture d:;éi;llage béton au batiment Clariant a SNPC ABIDOS 64150 01/03/08 52 690,75

Travaux d'aménagement de I'avenue de la République a Artix
LOT 2 - ECLAIRAGE PUBLIC CEGELEC SUD OUEST PAU 64000 20/03/08 56 530,38
Travaux de voirie et pluvial & artix DEUMIER TP LABASTIDE CEZERACQ 64170 01/01/08 61 462,00




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire 3
Intitulé du marché Date dreffet | Montant du marche
nom adresse code postal €HT
DE 90 000 € HT a 132 999,99 € HT
Assistance a maitrise d'ouvrage pour 'aménagement de la zone d'activités SEPA PAU 64 000 26/05/08 119 348,00
Eurolacq 2
DE 133 000 € HT a 205 999,99 € HT
Travaux d'enfouissement des réseaux secs, de création de réseau de
collecte des eaux pluviales et de voirie (phase 2 de l'opération
d'aménagement du Quartier des Lannes a INEO RESEAUX SUD-OQUEST DAX 40100 19/03/08 154 215,30
Mourenx et Os-Marsillon)
LOT 2 - RESEAUX SECS
Travaux de voirie a lacq (VC 102 et 9) et a Gouze (RD 275) REY-BETBEDER LACQ 64170 01/01/08 160 070,31
Travaux d'aménagement d'un pa;kugu(?e.lihoebus et d'une desserte G. Foix LAFFITTE FRERES MOURENX 64150 22/01/08 171 177.00
Aménagement de voirie et réfection de trottoirs a Artix DEUMIER TP (Mandataire)
LOT 1 - VOIRIE ET RESEAU PLUVIAL /REY-BETBEDER LABASTIDE CEZERACQ 64170 18/09/08 179 233,65
Travaux de création, entretien et curage de fossés LAFFITTE FRERES MOURENX 64150 10/06/08 180 000,00
5 Ao DEUMIER TP (Mandataire)
Travaux PVR Candaus a Artix / REY BETBEDER LABASTIDE CEZERACQ 64170 01/01/08 188 822,88
DE 206 000 € HT a 999 999,99 € HT
Travaux de voirie rue du Bois et avenue Marcadieu a Pardies SCREG SUD OUEST PAU 64000 28/01/08 218 614,30
Travaux de création d'un caniveau trapézoidal sur la RD 817 a Arance LAFFITTE FRERES MOURENX 64150 04/02/08 219 340,00
Travaux de réalisation du réseau d'eaux pluviales & Os Marsillon ETHP /SOC LIBOURNE 33600 09/02/09 251 548,53
Travaux de voirie Cité du castérot a Artix DEUMIER TP (Mandataire) LABASTIDE CEZERACQ 64170 20/03/08 321 931,99

LOT 1 - VOIRIE

/ REY BETBEDER




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire &
Intitulé du marché Date dleffet | Montant du marche
nom | adresse code postal €HT
DE 206 000 € HT a 999 999,99 € HT
Aménagement des abords de Ia‘ malson.de retraite a Mourenx et création LAFFITTE FRERES MOURENX 64150 20/08/08 335 470,50
d'un parking
Travaux d'aménagement de I'avenue de la République a Artix :
LOT 1 - DEMOLITIONS VOIRIE REY-BETBEDER LACQ 64170 20/03/08 375 113,03
. ) ok » LAFFITTE FRERES (Mandataire)
Travaux de voirie sur la voie communale n°5 a Mont / DEUMIER SARL MOURENX 64150 01/01/08 376 903,00
Aménagement de voirie a Lacg-Audéjos, Serres-Sainte-Marie et Gouze REY-BETBEDER LACQ 64170 24/10/08 383 157,64
Aménagement du giratoire de Lacq |l REY-BETBEDER LACQ 64170 14/01/08 451173,26
LOT 1 - VOIRIE ’
Travaux d'enfouissement des réseaux secs, de création de réseau de
collecte des eaux pluviales et de voirie (phase 2 de l'opération
d'aménagement du Quartier des Lannes a LAFFITTE FRERES MOURENX 64150 19/03/08 455 837,00
Mourenx et Os-Marsillon)
LOT 1 - TERRASSEMENT ET VOIRIE
Création d'une plateforme et d'une contre-allée avec reprise des eaux REY-BETBEDER (Mandataire)
pluviales 4 LACQ. / DEUMIER TP LACQ 64170 19/10/08 531 054,25




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE FOURNITURES

Titulaire :
Intitulé du marché Date d'effet Montant d:Tmarcheu
nom | adresse code postal €
DE 4 000 € HT a 19 999,99 € HT
Informatisation du pble lecture
LOT 1 - SERVEUR BASE DE DONNEES ET APPLICATIONS DELL SA MONTPELLIER 34000 26/02/08 4045,00
Acquisition de matériels d'espaces verts avec reprises VERCAUTEREN ABOS 64360 01/04/08 4 883,99
Informatisation du pble lecture
LOT 2 - POSTES DE TRAVAIL AVENIR INFORMATIQUE ORTHEZ 64300 26/02/08 7 576,00
Acquisition d'un véhicule Iegeruei:"(t:iatijrr;fourgon utilitaire : Lot véhicule BEARN AUTO ORTHEZ 64300 01/10/08 15 548,59
Acquisition d'un véhicule léger BEARN AUTO ORTHEZ 64300 01/04/08 17 359,53
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Fourniture et livraison de matériels de signalisation verticale SIGNATURE INDUSTRIE URRUGNE 64122 28/05/08 20 000.00
LOT 2 - SIGNALISATION TEMPORAIRE ’
Acquisition de deux tondeuses aug:s;tees avec reprise d'une tondeuse VERCAUTEREN ABOS 64360 22/02/08 20 742,00
Acquisition d'un véhicule léger et d'un fourgon utilitaire : Lot véhicule léger DIRIS ORTHEZ 64300 01/10/08 21 427,75
Fourniture et livraison de matériels de signalisation verticale
LOT 4 - BALISES ET SIGNALISATION EN MATIERE PLASTIQUE SODILOR SARREGUEMINES Cedex 57207 28/05/08 30 000,00
Gestion du parc des bacs roulants, collecte, transport, traitement et
valorisation de déchets (OM, emballages ménagers, encombrants, déchets .
verts, et déchets médicaux) sur le territoire de la C.C.L. et location, mise en| PLASTIC OMNIUM SYSTEME CESSON SEVIGNE 35510 23/07/08 35615,28

place et évacuation de bennes pour la déchetterie et I'aire de transfert
LOT 1 - GESTION DES BACS ROULANTS




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE FOURNITURES
Titulaire :
Intitulé du marché Date d'effet Montant d:Tmarcheu
nom adresse code postal €
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Fourniture et livraison de matériels de signalisation verticale SIGNATURE INDUSTRIE URRUGNE 64122 28/05/08 60 000.00
LOT 3 - SIGNALISATION DES RUES ’
Fourniture de peinture routiere SIGNATURE INDUSTRIE URRUGNE 64122 08/08/08 50 000,00
Fourniture de produits phﬁosgpltalres, d'engrais, de semances et divers EURALIS MAGASINS LESCAR 64230 03/07/08 70 000,00
produits liés aux espaces verts
DE 90 000 € HT a 132 999,99 € HT
Fourniture et livraison de matériels de signalisation verticale
LOT 1 - SIGNALISATION PERMANENTE DE POLICE ET LACROIX SIGNALISATION SAINT HERBAIN Cedex 44801 28/05/08 90 000,00
REGLEMENTAIRE
DE 133 000 € HT a 205 999,99 € HT
Fourniture d'émulsion de bitume ADOUR EMULSION SERRES CASTET 64121 10/08/08 204 570,00




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE SERVICES

Titulaire s
Intitulé du marché Date d'effet Montant d:Tmarche
nom | adresse code postal €
DE 4 000 € HT a 19 999,99 € HT
Informatisation du Péle lecture
LOT 4 - PRESTATIONS D'INSTALLATION ASSOCIEES AVENIR INFORMATIQUE ORTHEZ 64 300 26/02/08 4 750,00
Mission de maitrise d'ceuvre pour la conception du sentier d'interprétation THAL ARCHI PAU 64 000 18/09/08 5 600,00
urbain de Mourenx
Nettoyage des vitres de plusieurs batiments de la communauté de SARL FERRER LONS 64 140 25/06/08 5 678,00
communes de Lacq
Exploitation des installations thermiques de I'Hotel de Ia, communauté de IDEX ENERGIES PESSAC 33 600 23/07/08 7 584,00
communes de Lacq et du centre Yves dréau
Mission de coordination en matiére de sgcunte et de protection de la santé 2cs LESCAR 64 230 24/04/08 8 464,50
pour les chantiers 2008
Etude hydraulique complémentaire et réalisation du dossier d’autorisation au
titre de la loi sur I'eau dans le cadre de I'opération d’'aménagements du SCE AGENCE PAYS BASQUE BASSURARRY 64 260 22/08/08 8 560,00
ruisseau Le Luzoué a Mourenx
Etude urbanistique et fonctionnelle relative a la zone INDUSLACQ a Lacq APESA PAU CEDEX 9 64 053 23/07/08 9 600,00
Audit de l'usine d'incinération des ordures ménageéres CADET INTERNATIONAL VITROLLES 13127 14/10/08 15 450,00
Etude relative a 'aménagement numérique du territoire de la communauté de TACTIS VINCENNES 94 300 01/09/08 17 300,00
communes de lacq
Collecte et traitement des déchets médicaux de I'autotraitement, reprise de
I'acier et de I'aluminium issus de la collecte sélective, de la déchetterie et de
I'usine d’'incinération, collecte des déchets toxiques en quantité dispersée 19 621.60
(DTQD) de la déchetterie et des services techniques de la communauté de EUROMETAUX MONT 64 300 23/12/08 (recett’e)
communes de Lacq
LOT 2 - REPRISE DE L'ACIER ET DE L'ALUMINIUM ISSUS DE LA
COLLECTE SELECTIVE
Extension de licence d'utilisation d'utilisation du progiciel CIVITAS, CIVITAS CANEJAN 33610 05/12/08 1967172

maintenance et prestations complémentaires associées




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE SERVICES

Titulaire :
Intitulé du marché Date d'effet Montant€d|-tl.|Tmarche
nom | adresse code postal
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Collecte et traitement des déchets médicaux de I'autotraitement, reprise de
I'acier et de I'aluminium issus de la collecte sélective, de la déchetterie et de
I'usine d’incinération, collecte des déchets toxiques en quantité dispersée
(DTQD) de la déchetterie et des services techniques de la communauté de SIAP CARBON BLANC 33 565 23/12/08 20 148,79
communes de Lacq
LOT 3 - COLLECTE DES DECHETS TOXIQUES EN QUANTITE
DISPERSEE (DTQD)
Services de télécommunications
LOT 1 - TELEPHONIE MOBILE ORANGE BORDEAUX Cedex 33 731 26/06/08 24 000,00
Services de télécommunications
LOT 2 - INTERNET MOBILE ORANGE BORDEAUX Cedex 33 731 26/06/08 24 000,00
Mission de maitrise d'ceuvre pourl\l/'lirsazigement de la maison de retraite a OTCE AQUITAINE PAU 64 000 26/03/08 29 150,00
Etude relative aux services de transports ITER TOULOUSE 31000 23/09/08 29 912,50
Etude OPAH PACT DU BEARN PAU 64 000 28/02/08 39 960,00
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Assistance a maitrise d'ouvrage pour I'aménagement de la zone du SEPA PAU 64 000 17/04/08 72 862,00
Luzoué
Fauchage mécanique des accotements et haies des chemins ruraux| LAGIERE JEAN-FRANCOIS ORTHEZ 64 300 20/05/08 87 900,00
DE 90 000 € HT a 132 999,99 € HT
Etude urbaine et technique dans le cadre d'une démarche AEU pour BAGGIO PIECHAUD (Mandataire)
'aménagement de la zone d'activités Eurolacq 2 / SOGREAH CONSULTANTS BORDEAUX 33000 07/07/08 91525,00
Services de qualification et d'insertion professionnelles ASSOCIATION CIEL MOURENX 64 150 19/03/08 100 000,00
Assistance a maitrise d'ouvrage pour I'aménagement de la zone d'activités SEPA PAU 64 000 26/05/08 119 348,00
Eurolacq 2
Mission de maitrise d'ceuvre pour 'aménagement de la place Pierre et Marie NATHALIE LARRADET PAU 64 000 26/06/08 128 916,38

Curie a Mourenx

ARCHITECTE




LISTE DES MARCHES PASSES AU COURS DE L'ANNEE 2008

MARCHES DE SERVICES

Titulaire 3
Intitulé du marché Date d'effet Montant d:Tmarche
nom | adresse code postal €
DE 133 000 € HT a 205 999,99 € HT
Gestion du parc des bacs roulants, collecte, transport, traitement et
valorisation de déchets (OM, emballages ménagers, encombrants, déchets
verts, et déchets médicaux) sur le territoire de la C.C.L. et location, mise en | - /e gy ATLANTIQUE TOULOUSE CEDEX 9 31432 23/07/08 178 076,40
place et évacuation de bennes pour la déchetterie et I'aire de transfert
LOT 2 - COLLECTE, TRANSPORT, TRAITEMENT ET VALORISATION DE
DECHETS
Gestion du parc des bacs roulants, collecte, transport, traitement et
valorisation de déchets (OM, emballages ménagers, encombrants, déchets
verts, et déchets médicaux) sur le territoire de la C.C.L. et location, mise en | - ye gy ATLANTIQUE TOULOUSE CEDEX 9 31432 23/07/08 205 451,20
place et évacuation de bennes pour la déchetterie et l'aire de transfert
LOT 3 - LOCATION, MISE EN PLACE ET EVACUATION DES BENNES
POUR LA DECHETTERIE ET L'AIRE DE TRANSFERT
DE 206 000 € HT a 999 999,99 € HT
Mission de maytnse d oeuvre pour la regl!gatlon_d une pIa’tgforme dédiée aux SEQUENCES TOULOUSE CEDEX 3 31 024 05/12/08 427 380,00
jeunes entreprises de la filiere chimie-matériaux
Entretien des espaces verts CLAVE ENTREPRISES MONT 64 300 01/02/08 964 782,00




